
SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

DEN: 2. Září 2006
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová

ČAS
TR. BODY 
CELKEM ČAS

TR. BODY 
CELKEM

1. 94 A3 ŠTOURAČOVÁ  Bára Fanny Miveko Border kolie ZKO Vysoké Mýto 34,89 0,00 29,77 0,00 64,66 0,00
2. 76 A2 BLÁHOVÁ  Petra Golden Chaqueta z Rozárky Pudl královský Snoopy Dubenec 43,48 0,00 33,70 0,00 77,18 0,00
3. 81 A2 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Barbara Brown Afirův stín Bearded kolie KK Jeseník 47,62 0,00 41,22 4,22 88,84 4,22
4. 82 A2 KOLIANDROVÁ  Eva Batos Od Stříbřeckých rybníků Border kolie OSA Brandýs nad Labem 38,54 0,00 34,36 5,00 72,90 5,00
5. 62 A1 NOVÁKOVÁ  Petra Frado Geronimo Elbigi BŠO Agility Sezemice 51,13 2,13 42,57 5,57 93,70 7,70
6. 88 A2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Ray Hovawart ZKO Vysoké Mýto 52,54 3,54 41,73 4,73 94,27 8,27
7. 93 A3 KOŠEK  Pavel Day Dream Krásná Louka Kolie krátkosrstá Agility Sultánci 36,11 0,00 41,23 9,23 77,34 9,23
8. 87 A2 ŠUBRTOVÁ  Kateřina Rona Kříženec Agility Rýzmburk 43,09 0,00 41,92 9,92 85,01 9,92
9. 72 A1 VRKOČOVÁ  Eva Armina Bílý Bohém Pudl královský ZKO Žamberk 48,73 10,00 34,39 0,00 83,12 10,00

10. 91 A2 VANÍČKOVÁ  Bára Kitty Akumulátor Border kolie ZKO Žamberk 44,45 5,00 37,70 10,70 82,15 15,70
11. 68 A1 ŠIMERDOVÁ  Jana Alkin Hi-Ca Boxer OSA Rychnov nad Kněžnou 52,09 3,09 45,64 13,64 97,73 16,73
12. 56 A1 CÁPAL  Ivo Brown Dancer Gasko Prim Border kolie AK Moravská Třebová 45,11 5,00 40,16 13,16 85,27 18,16
13. 77 A2 GAVLASOVÁ  Veronika Fina Bořický jez NO Agility Rýzmburk 46,70 10,00 38,30 11,30 85,00 21,30
14. 86 A2 STEJSKALOVÁ  Jitka Arida Fargo Korak CS Erdelteriér ZKO Žamberk 49,20 5,20 48,13 21,13 97,33 26,33
15. 64 A1 ŘEŽÁBKOVÁ  Marie Chester Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 50,56 1,56 49,09 27,09 99,65 28,65
16. 55 A1 CHRASTILOVÁ  Helena Samantha Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 46,54 20,00 41,86 9,86 88,40 29,86
17. 84 A2 LUSTYKOVÁ  Alena Fin Dalmatin ZKO Vysoké Mýto 53,07 14,07 55,80 23,80 108,87 37,87
18. 96 A3 HOBLOVÁ  Daniela Žofka NO KK Nový Svět Dvůr Králové/L. 39,07 0,00 0,00 100,00 39,07 100,00
19. 67 A1 SUCHÁNKOVÁ  Eva Bill Agrokiwi Border kolie ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 36,86 5,00 36,86 105,00
20. 85 A2 OLBRICHOVÁ  Eliška Judy Akumulátor Border kolie ZKO Žamberk 43,64 5,00 0,00 100,00 43,64 105,00
21. 79 A2 KABRHEL  Aleš Ally NO ZKO Vysoké Mýto 46,26 5,00 0,00 100,00 46,26 105,00
22. 89 A2 UHLÍŘOVÁ  Kateřina Hemma z Taranky Bretaňský ohař Agility Mělník 46,29 5,00 0,00 100,00 46,29 105,00
23. 95 A3 VÍTKOVÁ  Dana Dumby Miveko Border kolie ZKO Žamberk 41,80 10,00 0,00 100,00 41,80 110,00
24. 58 A1 HOBLOVÁ  Daniela Fixi Mount Mckinkey BOM KK Nový Svět Dvůr Králové/L. 45,95 10,00 0,00 100,00 45,95 110,00
25. 69 A1 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Tesa NO ZKO Vysoké Mýto 51,26 12,26 0,00 100,00 51,26 112,26
26. 61 A1 MERTA  David Simir Kříženec OSA Rychnov nad Kněžnou 0,00 100,00 40,86 13,86 40,86 113,86
27. 63 A1 PROVAZNÍKOVÁ  Kateřina Honey Foxy Fox Border kolie AK Hradec Králové 0,00 100,00 33,67 15,00 33,67 115,00
28. 73 A2 ULRYCHOVÁ  Eliška Elis Blue Foxy Fox Border kolie Agility Sezemice 49,01 20,01 0,00 100,00 49,01 120,01
29. 90 A2 BLÁHOVÁ  Petra Blondie Pudl královský Snoopy Dubenec 60,92 21,92 0,00 100,00 60,92 121,92
30. 57 A1 CÁPALOVÁ  Michaela Ferine Bohemia Alké Border kolie AK Moravská Třebová 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00

CELKOVÉ VÝSLEDKY (A+J) LARGE

AGILITY JUMPING

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA:

CELKEM 
ČAS

CELKEM 
TR. BODY

PES PLEMENO OSA
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

DEN: 2. Září 2006
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová

ČAS
TR. BODY 
CELKEM ČAS

TR. BODY 
CELKEM

CELKOVÉ VÝSLEDKY (A+J) LARGE

AGILITY JUMPING

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA:

CELKEM 
ČAS

CELKEM 
TR. BODY

PES PLEMENO OSA

31. 59 A1 BAŘINKOVÁ  Věra Twixey Bitt Box Knírač velký ZKO Kostelec nad Orlicí 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
32. 60 A1 KUTILOVÁ  Michaela Adéla od Ančičky Border kolie ZKO Žamberk 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
33. 65 A1 SANÉTRNÍK  Adam Agile Peggy Wonderfull Dream Border kolie ROSA Zlín 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
34. 66 A1 SOUČKOVÁ  Lucie Anything 4U od Zlatonosné říčky Border kolie Hradec Králové - Věkoše 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
35. 70 A1 UHLÍŘ  Luboš Karola z Taranky Bretaňský ohař Agility Mělník 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
36. 75 A2 BAŘINKOVÁ  Věra Berry z Plotišského vršku Knírač střední ZKO Kostelec nad Orlicí 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
37. 92 A2 VÍTOVÁ  Jaroslava Forget me not Gasko Prim Border kolie Agility Sultánci 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: JUMPING LARGE

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 143,0 m

DEN: 2. Září 2006 STANDARDNÍ ČAS: 37,00 s
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 60,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   37 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,86 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 94 A3 ŠTOURAČOVÁ  Bára Fanny Miveko Border kolie ZKO Vysoké Mýto 29,77 0 0,00 0,00 V 4,8035
2. 76 A2 BLÁHOVÁ  Petra Golden Chaqueta z Rozárky Pudl královský Snoopy Dubenec 33,70 0 0,00 0,00 V 4,2433
3. 72 A1 VRKOČOVÁ  Eva Armina Bílý Bohém Pudl královský ZKO Žamberk 34,39 0 0,00 0,00 V 4,1582
4. 81 A2 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Barbara Brown Afirův stín Bearded kolie KK Jeseník 41,22 0 4,22 4,22 V 3,4692
5. 88 A2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Ray Hovawart ZKO Vysoké Mýto 41,73 0 4,73 4,73 V 3,4268
6. 82 A2 KOLIANDROVÁ  Eva Batos Od Stříbřeckých rybníků Border kolie OSA Brandýs nad Labem 1 34,36 5 0,00 5,00 V 4,1618
7. 67 A1 SUCHÁNKOVÁ  Eva Bill Agrokiwi Border kolie ZKO Vysoké Mýto 1 36,86 5 0,00 5,00 V 3,8795
8. 62 A1 NOVÁKOVÁ  Petra Frado Geronimo Elbigi BŠO Agility Sezemice 42,57 0 5,57 5,57 V 3,3592
9. 93 A3 KOŠEK  Pavel Day Dream Krásná Louka Kolie krátkosrstá Agility Sultánci 1 41,23 5 4,23 9,23 VD 3,4683

10. 55 A1 CHRASTILOVÁ  Helena Samantha Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 1 41,86 5 4,86 9,86 VD 3,4161
11. 87 A2 ŠUBRTOVÁ  Kateřina Rona Kříženec Agility Rýzmburk 1 41,92 5 4,92 9,92 VD 3,4113
12. 91 A2 VANÍČKOVÁ  Bára Kitty Akumulátor Border kolie ZKO Žamberk 1 1 37,70 10 0,70 10,70 VD 3,7931
13. 77 A2 GAVLASOVÁ  Veronika Fina Bořický jez NO Agility Rýzmburk 2 38,30 10 1,30 11,30 VD 3,7337
14. 56 A1 CÁPAL  Ivo Brown Dancer Gasko Prim Border kolie AK Moravská Třebová 2 40,16 10 3,16 13,16 VD 3,5608
15. 68 A1 ŠIMERDOVÁ  Jana Alkin Hi-Ca Boxer OSA Rychnov nad Kněžnou 1 45,64 5 8,64 13,64 VD 3,1332
16. 61 A1 MERTA  David Simir Kříženec OSA Rychnov nad Kněžnou 1 1 40,86 10 3,86 13,86 VD 3,4998
17. 63 A1 PROVAZNÍKOVÁ  Kateřina Honey Foxy Fox Border kolie AK Hradec Králové 1 2 33,67 15 0,00 15,00 VD 4,2471
18. 86 A2 STEJSKALOVÁ  Jitka Arida Fargo Korak CS Erdelteriér ZKO Žamberk 1 1 48,13 10 11,13 21,13 D 2,9711
19. 84 A2 LUSTYKOVÁ  Alena Fin Dalmatin ZKO Vysoké Mýto 1 55,80 5 18,80 23,80 D 2,5627
20. 64 A1 ŘEŽÁBKOVÁ  Marie Chester Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 2 1 49,09 15 12,09 27,09 BO 2,9130
21. 57 A1 CÁPALOVÁ  Michaela Ferine Bohemia Alké Border kolie AK Moravská Třebová 1 61,26 5 DIS DIS DIS 0,0000
22. 58 A1 HOBLOVÁ  Daniela Fixi Mount Mckinkey BOM KK Nový Svět Dvůr Králové/L. 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
23. 59 A1 BAŘINKOVÁ  Věra Twixey Bitt Box Knírač velký ZKO Kostelec nad Orlicí 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
24. 60 A1 KUTILOVÁ  Michaela Adéla od Ančičky Border kolie ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
25. 65 A1 SANÉTRNÍK  Adam Agile Peggy Wonderfull Dream Border kolie ROSA Zlín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
26. 66 A1 SOUČKOVÁ  Lucie Anything 4U od Zlatonosné říčky Border kolie Hradec Králové - Věkoše 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
27. 69 A1 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Tesa NO ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
28. 70 A1 UHLÍŘ  Luboš Karola z Taranky Bretaňský ohař Agility Mělník 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
29. 73 A2 ULRYCHOVÁ  Eliška Elis Blue Foxy Fox Border kolie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
30. 75 A2 BAŘINKOVÁ  Věra Berry z Plotišského vršku Knírač střední ZKO Kostelec nad Orlicí 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: JUMPING LARGE

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 143,0 m

DEN: 2. Září 2006 STANDARDNÍ ČAS: 37,00 s
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 60,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   37 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,86 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

31. 79 A2 KABRHEL  Aleš Ally NO ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
32. 85 A2 OLBRICHOVÁ  Eliška Judy Akumulátor Border kolie ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
33. 89 A2 UHLÍŘOVÁ  Kateřina Hemma z Taranky Bretaňský ohař Agility Mělník 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
34. 90 A2 BLÁHOVÁ  Petra Blondie Pudl královský Snoopy Dubenec 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
35. 92 A2 VÍTOVÁ  Jaroslava Forget me not Gasko Prim Border kolie Agility Sultánci 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
36. 95 A3 VÍTKOVÁ  Dana Dumby Miveko Border kolie ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
37. 96 A3 HOBLOVÁ  Daniela Žofka NO KK Nový Svět Dvůr Králové/L. 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: AGILITY LARGE

POČET PŘEKÁŽEK: 18
DÉLKA TRATĚ: 157,0 m

DEN: 2. Září 2006 STANDARDNÍ ČAS: 49,00 s
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 75,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:  37 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,20 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 94 A3 ŠTOURAČOVÁ  Bára Fanny Miveko Border kolie ZKO Vysoké Mýto 34,89 0 0,00 0,00 V 4,4999
2. 93 A3 KOŠEK  Pavel Day Dream Krásná Louka Kolie krátkosrstá Agility Sultánci 36,11 0 0,00 0,00 V 4,3478
3. 82 A2 KOLIANDROVÁ  Eva Batos Od Stříbřeckých rybníků Border kolie OSA Brandýs nad Labem 38,54 0 0,00 0,00 V 4,0737
4. 96 A3 HOBLOVÁ  Daniela Žofka NO KK Nový Svět Dvůr Králové/L. 39,07 0 0,00 0,00 V 4,0184
5. 87 A2 ŠUBRTOVÁ  Kateřina Rona Kříženec Agility Rýzmburk 43,09 0 0,00 0,00 V 3,6435
6. 76 A2 BLÁHOVÁ  Petra Golden Chaqueta z Rozárky Pudl královský Snoopy Dubenec 43,48 0 0,00 0,00 V 3,6109
7. 81 A2 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Barbara Brown Afirův stín Bearded kolie KK Jeseník 47,62 0 0,00 0,00 V 3,2969
8. 64 A1 ŘEŽÁBKOVÁ  Marie Chester Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 50,56 0 1,56 1,56 V 3,1052
9. 62 A1 NOVÁKOVÁ  Petra Frado Geronimo Elbigi BŠO Agility Sezemice 51,13 0 2,13 2,13 V 3,0706

10. 68 A1 ŠIMERDOVÁ  Jana Alkin Hi-Ca Boxer OSA Rychnov nad Kněžnou 52,09 0 3,09 3,09 V 3,0140
11. 88 A2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Ray Hovawart ZKO Vysoké Mýto 52,54 0 3,54 3,54 V 2,9882
12. 85 A2 OLBRICHOVÁ  Eliška Judy Akumulátor Border kolie ZKO Žamberk 1 43,64 5 0,00 5,00 V 3,5976
13. 91 A2 VANÍČKOVÁ  Bára Kitty Akumulátor Border kolie ZKO Žamberk 1 44,45 5 0,00 5,00 V 3,5321
14. 56 A1 CÁPAL  Ivo Brown Dancer Gasko Prim Border kolie AK Moravská Třebová 1 45,11 5 0,00 5,00 V 3,4804
15. 79 A2 KABRHEL  Aleš Ally NO ZKO Vysoké Mýto 1 46,26 5 0,00 5,00 V 3,3939
16. 89 A2 UHLÍŘOVÁ  Kateřina Hemma z Taranky Bretaňský ohař Agility Mělník 1 46,29 5 0,00 5,00 V 3,3917
17. 86 A2 STEJSKALOVÁ  Jitka Arida Fargo Korak CS Erdelteriér ZKO Žamberk 1 49,20 5 0,20 5,20 V 3,1911
18. 95 A3 VÍTKOVÁ  Dana Dumby Miveko Border kolie ZKO Žamberk 1 1 41,80 10 0,00 10,00 VD 3,7560
19. 58 A1 HOBLOVÁ  Daniela Fixi Mount Mckinkey BOM KK Nový Svět Dvůr Králové/L. 2 45,95 10 0,00 10,00 VD 3,4168
20. 77 A2 GAVLASOVÁ  Veronika Fina Bořický jez NO Agility Rýzmburk 1 1 46,70 10 0,00 10,00 VD 3,3619
21. 72 A1 VRKOČOVÁ  Eva Armina Bílý Bohém Pudl královský ZKO Žamberk 1 1 48,73 10 0,00 10,00 VD 3,2218
22. 69 A1 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Tesa NO ZKO Vysoké Mýto 1 1 51,26 10 2,26 12,26 VD 3,0628
23. 84 A2 LUSTYKOVÁ  Alena Fin Dalmatin ZKO Vysoké Mýto 2 53,07 10 4,07 14,07 VD 2,9584
24. 55 A1 CHRASTILOVÁ  Helena Samantha Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 1 3 46,54 20 0,00 20,00 D 3,3734
25. 73 A2 ULRYCHOVÁ  Eliška Elis Blue Foxy Fox Border kolie Agility Sezemice 2 2 49,01 20 0,01 20,01 D 3,2034
26. 90 A2 BLÁHOVÁ  Petra Blondie Pudl královský Snoopy Dubenec 1 1 60,92 10 11,92 21,92 D 2,5772
27. 57 A1 CÁPALOVÁ  Michaela Ferine Bohemia Alké Border kolie AK Moravská Třebová 1 1 79,64 10 DIS DIS DIS 0,0000
28. 59 A1 BAŘINKOVÁ  Věra Twixey Bitt Box Knírač velký ZKO Kostelec nad Orlicí 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
29. 60 A1 KUTILOVÁ  Michaela Adéla od Ančičky Border kolie ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
30. 61 A1 MERTA  David Simir Kříženec OSA Rychnov nad Kněžnou 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: AGILITY LARGE

POČET PŘEKÁŽEK: 18
DÉLKA TRATĚ: 157,0 m

DEN: 2. Září 2006 STANDARDNÍ ČAS: 49,00 s
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 75,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:  37 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,20 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

31. 63 A1 PROVAZNÍKOVÁ  Kateřina Honey Foxy Fox Border kolie AK Hradec Králové 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
32. 65 A1 SANÉTRNÍK  Adam Agile Peggy Wonderfull Dream Border kolie ROSA Zlín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
33. 66 A1 SOUČKOVÁ  Lucie Anything 4U od Zlatonosné říčky Border kolie Hradec Králové - Věkoše 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
34. 67 A1 SUCHÁNKOVÁ  Eva Bill Agrokiwi Border kolie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
35. 70 A1 UHLÍŘ  Luboš Karola z Taranky Bretaňský ohař Agility Mělník 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
36. 75 A2 BAŘINKOVÁ  Věra Berry z Plotišského vršku Knírač střední ZKO Kostelec nad Orlicí 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
37. 92 A2 VÍTOVÁ  Jaroslava Forget me not Gasko Prim Border kolie Agility Sultánci 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: LA1

POČET PŘEKÁŽEK: 18
DÉLKA TRATĚ: 157,0 m

DEN: 2. Září 2006 STANDARDNÍ ČAS: 52,00 s
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 78,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   17 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,00 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 65 A1 SANÉTRNÍK  Adam Agile Peggy Wonderfull Dream Border kolie ROSA Zlín 1 32,73 5 0,00 5,00 V 4,7968
2. 67 A1 SUCHÁNKOVÁ  Eva Bill Agrokiwi Border kolie ZKO Vysoké Mýto 1 40,45 5 0,00 5,00 V 3,8813
3. 56 A1 CÁPAL  Ivo Brown Dancer Gasko Prim Border kolie AK Moravská Třebová 1 42,30 5 0,00 5,00 V 3,7116
4. 55 A1 CHRASTILOVÁ  Helena Samantha Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 1 44,98 5 0,00 5,00 V 3,4904
5. 60 A1 KUTILOVÁ  Michaela Adéla od Ančičky Border kolie ZKO Žamberk 1 45,95 5 0,00 5,00 V 3,4168
6. 64 A1 ŘEŽÁBKOVÁ  Marie Chester Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 1 48,01 5 0,00 5,00 V 3,2702
7. 62 A1 NOVÁKOVÁ  Petra Frado Geronimo Elbigi BŠO Agility Sezemice 1 52,48 5 0,48 5,48 V 2,9916
8. 68 A1 ŠIMERDOVÁ  Jana Alkin Hi-Ca Boxer OSA Rychnov nad Kněžnou 1 57,39 5 5,39 10,39 VD 2,7357
9. 61 A1 MERTA  David Simir Kříženec OSA Rychnov nad Kněžnou 1 2 40,74 15 0,00 15,00 VD 3,8537

10. 72 A1 VRKOČOVÁ  Eva Armina Bílý Bohém Pudl královský ZKO Žamberk 2 1 55,07 15 3,07 18,07 D 2,8509
11. 66 A1 SOUČKOVÁ  Lucie Anything 4U od Zlatonosné říčky Border kolie Hradec Králové - Věkoše 4 29,82 20 0,00 20,00 D 5,2649
12. 69 A1 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Tesa NO ZKO Vysoké Mýto 1 3 46,32 20 0,00 20,00 D 3,3895
13. 58 A1 HOBLOVÁ  Daniela Fixi Mount Mckinkey BOM KK Nový Svět Dvůr Králové/L. 2 2 47,42 20 0,00 20,00 D 3,3108
14. 57 A1 CÁPALOVÁ  Michaela Ferine Bohemia Alké Border kolie AK Moravská Třebová 2 1 82,78 15 DIS DIS DIS 0,0000
15. 59 A1 BAŘINKOVÁ  Věra Twixey Bitt Box Knírač velký ZKO Kostelec nad Orlicí 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
16. 63 A1 PROVAZNÍKOVÁ  Kateřina Honey Foxy Fox Border kolie AK Hradec Králové 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
17. 70 A1 UHLÍŘ  Luboš Karola z Taranky Bretaňský ohař Agility Mělník 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: LA2

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 182,0 m

DEN: 2. Září 2006 STANDARDNÍ ČAS: 55,00 s
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 88,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   16 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,30 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 79 A2 KABRHEL  Aleš Ally NO ZKO Vysoké Mýto 49,95 0 0,00 0,00 V 3,6436
2. 76 A2 BLÁHOVÁ  Petra Golden Chaqueta z Rozárky Pudl královský Snoopy Dubenec 51,01 0 0,00 0,00 V 3,5679
3. 81 A2 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Barbara Brown Afirův stín Bearded kolie KK Jeseník 53,32 0 0,00 0,00 V 3,4134
4. 88 A2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Ray Hovawart ZKO Vysoké Mýto 57,26 0 2,26 2,26 V 3,1785
5. 90 A2 BLÁHOVÁ  Petra Blondie Pudl královský Snoopy Dubenec 64,58 0 9,58 9,58 VD 2,8182
6. 89 A2 UHLÍŘOVÁ  Kateřina Hemma z Taranky Bretaňský ohař Agility Mělník 2 55,36 10 0,36 10,36 VD 3,2876
7. 87 A2 ŠUBRTOVÁ  Kateřina Rona Kříženec Agility Rýzmburk 1 1 57,32 10 2,32 12,32 VD 3,1752
8. 84 A2 LUSTYKOVÁ  Alena Fin Dalmatin ZKO Vysoké Mýto 2 59,86 10 4,86 14,86 VD 3,0404
9. 82 A2 KOLIANDROVÁ  Eva Batos Od Stříbřeckých rybníků Border kolie OSA Brandýs nad Labem 1 2 48,07 15 0,00 15,00 VD 3,7861

10. 86 A2 STEJSKALOVÁ  Jitka Arida Fargo Korak CS Erdelteriér ZKO Žamberk 3 54,61 15 0,00 15,00 VD 3,3327
11. 73 A2 ULRYCHOVÁ  Eliška Elis Blue Foxy Fox Border kolie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
12. 75 A2 BAŘINKOVÁ  Věra Berry z Plotišského vršku Knírač střední ZKO Kostelec nad Orlicí 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
13. 77 A2 GAVLASOVÁ  Veronika Fina Bořický jez NO Agility Rýzmburk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
14. 85 A2 OLBRICHOVÁ  Eliška Judy Akumulátor Border kolie ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
15. 91 A2 VANÍČKOVÁ  Bára Kitty Akumulátor Border kolie ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
16. 92 A2 VÍTOVÁ  Jaroslava Forget me not Gasko Prim Border kolie Agility Sultánci 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: LA3

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 183,0 m

DEN: 2. Září 2006 STANDARDNÍ ČAS: 47,00 s
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 71,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   4 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,90 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 96 A3 HOBLOVÁ  Daniela Žofka NO KK Nový Svět Dvůr Králové/L. 43,45 0 0,00 0,00 V 4,2117
2. 95 A3 VÍTKOVÁ  Dana Dumby Miveko Border kolie ZKO Žamberk 1 44,09 5 0,00 5,00 V 4,1506
3. 93 A3 KOŠEK  Pavel Day Dream Krásná Louka Kolie krátkosrstá Agility Sultánci 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
4. 94 A3 ŠTOURAČOVÁ  Bára Fanny Miveko Border kolie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

DEN: 2. Září 2006
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová

ČAS
TR. BODY 
CELKEM ČAS

TR. BODY 
CELKEM

1. 51 A3 BOČKOVÁ  Lucie Hackelbery z Větrova Knírač malý OSA Rychnov nad Kněžnou 40,22 0,00 37,82 0,82 78,04 0,82
2. 44 A2 VOŠMEROVÁ Tereze Apač z Dače Šeltie Agility Sultánci 43,51 0,00 38,20 1,20 81,71 1,20
3. 48 A2 KOZÁKOVÁ  Milena Gery Řáholecký les Angl. kokršpaněl OSA Jičín 47,51 0,00 38,32 1,32 85,83 1,32
4. 39 A1 RŮŽIČKOVÁ  Radka Niki Angl. kokršpaněl Agility Rýzmburk 42,36 5,00 37,61 0,61 79,97 5,61
5. 45 A2 GREGOROVÁ  Monika Illiáda Hedvábný sen Šeltie ZKO Vysoké Mýto 42,20 5,00 37,82 0,82 80,02 5,82
6. 41 A1 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Kryštůfek Robin Kříženec ZKO Vysoké Mýto 54,89 10,89 48,77 16,77 103,66 27,66
7. 38 A1 PTÁČKOVÁ Romana Ricky Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 51,66 12,66 47,64 15,64 99,30 28,30
8. 47 A2 KOMÍNKOVÁ  Květuše Fahra Bos Grunniens Bedlington teriér KK Jihlava 67,89 23,89 41,64 4,64 109,53 28,53
9. 34 A1 ŘEŽÁBKOVÁ Marie Ben Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 62,86 18,86 51,74 14,74 114,60 33,60

10. 50 A2 NOVOTNÁ  Renata Max Mix Skoropudl Agility Sezemice 0,00 100,00 32,82 0,00 32,82 100,00
11. 43 A2 VRKOČ  Ondřej Agility Černá Irupe Menchesterský teriér ZKO Žamberk 37,42 0,00 0,00 100,00 37,42 100,00
12. 46 A2 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Tara Fleret Moravia Border teriér KK Jeseník 0,00 100,00 38,51 1,51 38,51 101,51
13. 36 A1 GREGOROVÁ  Jana Max Kříženec ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 47,54 10,54 47,54 110,54
14. 49 A2 NOVOTNÁ  Kateřina Arnie Malý klaun Šeltie Agility Sezemice 39,32 15,00 0,00 100,00 39,32 115,00
15. 35 A1 FANTOVÁ  Monika Ornisia z Velzu Šeltie Děčín 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
16. 37 A1 KLAPALOVÁ  Zuzana Endy Bígl ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
17. 40 A1 SUCHÁNKOVÁ  Anna Bárt Angl. kokršpaněl ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
18. 42 A1 VONDROUŠKOVÁ  Eva Amy Šeltie Agility Sezemice 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00

CELKEM 
TR. BODY

CELKOVÉ VÝSLEDKY (A+J) MEDIUM

AGILITY JUMPING

PES PLEMENO OSA

VÝSLEDKOVÁ LISTINA:

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO
CELKEM 
ČAS

Strana 10 z 21



SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: AGILITY MEDIUM

POČET PŘEKÁŽEK: 18
DÉLKA TRATĚ: 157,0 m

DEN: 2. Září 2006 STANDARDNÍ ČAS: 49,00 s
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 75,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   18 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,20 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 43 A2 VRKOČ  Ondřej Agility Černá Irupe Menchesterský teriér ZKO Žamberk 37,42 0 0,00 0,00 V 4,1956
2. 51 A3 BOČKOVÁ  Lucie Hackelbery z Větrova Knírač malý OSA Rychnov nad Kněžnou 40,22 0 0,00 0,00 V 3,9035
3. 44 A2 VOŠMEROVÁ Tereze Apač z Dače Šeltie Agility Sultánci 43,51 0 0,00 0,00 V 3,6084
4. 48 A2 KOZÁKOVÁ  Milena Gery Řáholecký les Angl. kokršpaněl OSA Jičín 47,51 0 0,00 0,00 V 3,3046
5. 45 A2 GREGOROVÁ  Monika Illiáda Hedvábný sen Šeltie ZKO Vysoké Mýto 1 42,20 5 0,00 5,00 V 3,7204
6. 39 A1 RŮŽIČKOVÁ  Radka Niki Angl. kokršpaněl Agility Rýzmburk 1 42,36 5 0,00 5,00 V 3,7063
7. 41 A1 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Kryštůfek Robin Kříženec ZKO Vysoké Mýto 1 54,89 5 5,89 10,89 VD 2,8603
8. 38 A1 PTÁČKOVÁ Romana Ricky Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 1 1 51,66 10 2,66 12,66 VD 3,0391
9. 49 A2 NOVOTNÁ  Kateřina Arnie Malý klaun Šeltie Agility Sezemice 3 39,32 15 0,00 15,00 VD 3,9929

10. 34 A1 ŘEŽÁBKOVÁ Marie Ben Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 1 62,86 5 13,86 18,86 D 2,4976
11. 47 A2 KOMÍNKOVÁ  Květuše Fahra Bos Grunniens Bedlington teriér KK Jihlava 1 67,89 5 18,89 23,89 D 2,3126
12. 35 A1 FANTOVÁ  Monika Ornisia z Velzu Šeltie Děčín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
13. 36 A1 GREGOROVÁ  Jana Max Kříženec ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
14. 37 A1 KLAPALOVÁ  Zuzana Endy Bígl ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
15. 40 A1 SUCHÁNKOVÁ  Anna Bárt Angl. kokršpaněl ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
16. 42 A1 VONDROUŠKOVÁ  Eva Amy Šeltie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
17. 46 A2 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Tara Fleret Moravia Border teriér KK Jeseník 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
18. 50 A2 NOVOTNÁ  Renata Max Mix Skoropudl Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: JUMPING MEDIUM

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 143,0 m

DEN: 2. Září 2006 STANDARDNÍ ČAS: 37,00 s
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 60,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:  18 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,86 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 50 A2 NOVOTNÁ  Renata Max Mix Skoropudl Agility Sezemice 32,82 0 0,00 0,00 V 4,3571
2. 39 A1 RŮŽIČKOVÁ  Radka Niki Angl. kokršpaněl Agility Rýzmburk 37,61 0 0,61 0,61 V 3,8022
3. 45 A2 GREGOROVÁ  Monika Illiáda Hedvábný sen Šeltie ZKO Vysoké Mýto 37,82 0 0,82 0,82 V 3,7811
4. 51 A3 BOČKOVÁ  Lucie Hackelbery z Větrova Knírač malý OSA Rychnov nad Kněžnou 37,82 0 0,82 0,82 V 3,7811
5. 44 A2 VOŠMEROVÁ Tereze Apač z Dače Šeltie Agility Sultánci 38,20 0 1,20 1,20 V 3,7435
6. 48 A2 KOZÁKOVÁ  Milena Gery Řáholecký les Angl. kokršpaněl OSA Jičín 38,32 0 1,32 1,32 V 3,7317
7. 46 A2 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Tara Fleret Moravia Border teriér KK Jeseník 38,51 0 1,51 1,51 V 3,7133
8. 47 A2 KOMÍNKOVÁ  Květuše Fahra Bos Grunniens Bedlington teriér KK Jihlava 41,64 0 4,64 4,64 V 3,4342
9. 36 A1 GREGOROVÁ  Jana Max Kříženec ZKO Vysoké Mýto 47,54 0 10,54 10,54 VD 3,0080

10. 34 A1 ŘEŽÁBKOVÁ Marie Ben Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 51,74 0 14,74 14,74 VD 2,7638
11. 38 A1 PTÁČKOVÁ Romana Ricky Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 1 47,64 5 10,64 15,64 VD 3,0017
12. 41 A1 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Kryštůfek Robin Kříženec ZKO Vysoké Mýto 1 48,77 5 11,77 16,77 D 2,9321
13. 40 A1 SUCHÁNKOVÁ  Anna Bárt Angl. kokršpaněl ZKO Vysoké Mýto 2 5 62,01 35 DIS DIS DIS 0,0000
14. 35 A1 FANTOVÁ  Monika Ornisia z Velzu Šeltie Děčín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
15. 37 A1 KLAPALOVÁ  Zuzana Endy Bígl ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
16. 42 A1 VONDROUŠKOVÁ  Eva Amy Šeltie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
17. 43 A2 VRKOČ  Ondřej Agility Černá Irupe Menchesterský teriér ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
18. 49 A2 NOVOTNÁ  Kateřina Arnie Malý klaun Šeltie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: MA1

POČET PŘEKÁŽEK: 18
DÉLKA TRATĚ: 157,0 m

DEN: 2. Září 2006 STANDARDNÍ ČAS: 52,00 s
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 78,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   9 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,00 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 38 A1 PTÁČKOVÁ Romana Ricky Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 1 49,01 5 0,00 5,00 V 3,2034
2. 35 A1 FANTOVÁ  Monika Ornisia z Velzu Šeltie Děčín 1 1 49,92 10 0,00 10,00 VD 3,1450
3. 34 A1 ŘEŽÁBKOVÁ Marie Ben Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 2 61,95 10 9,95 19,95 D 2,5343
4. 37 A1 KLAPALOVÁ  Zuzana Endy Bígl ZKO Vysoké Mýto 1 1 71,82 10 19,82 29,82 BO 2,1860
5. 36 A1 GREGOROVÁ  Jana Max Kříženec ZKO Vysoké Mýto 1 78,80 5 DIS DIS DIS 0,0000
6. 39 A1 RŮŽIČKOVÁ  Radka Niki Angl. kokršpaněl Agility Rýzmburk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
7. 40 A1 SUCHÁNKOVÁ  Anna Bárt Angl. kokršpaněl ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
8. 41 A1 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Kryštůfek Robin Kříženec ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
9. 42 A1 VONDROUŠKOVÁ  Eva Amy Šeltie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: MA2

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 182,0 m

DEN: 2. Září 2006 STANDARDNÍ ČAS: 55,00 s
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 88,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   8 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,30 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 43 A2 VRKOČ  Ondřej Agility Černá Irupe Menchesterský teriér ZKO Žamberk 43,72 0 0,00 0,00 V 4,1629
2. 44 A2 VOŠMEROVÁ Tereze Apač z Dače Šeltie Agility Sultánci 54,67 0 0,00 0,00 V 3,3291
3. 48 A2 KOZÁKOVÁ  Milena Gery Řáholecký les Angl. kokršpaněl OSA Jičín 1 51,82 5 0,00 5,00 V 3,5122
4. 46 A2 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Tara Fleret Moravia Border teriér KK Jeseník 1 52,09 5 0,00 5,00 V 3,4940
5. 49 A2 NOVOTNÁ  Kateřina Arnie Malý klaun Šeltie Agility Sezemice 2 43,45 10 0,00 10,00 VD 4,1887
6. 47 A2 KOMÍNKOVÁ  Květuše Fahra Bos Grunniens Bedlington teriér KK Jihlava 1 65,26 5 10,26 15,26 VD 2,7888
7. 45 A2 GREGOROVÁ  Monika Illiáda Hedvábný sen Šeltie ZKO Vysoké Mýto 2 2 54,77 20 0,00 20,00 D 3,3230
8. 50 A2 NOVOTNÁ  Renata Max Mix Skoropudl Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: MA3

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 183,0 m

DEN: 2. Září 2006 STANDARDNÍ ČAS: 47,00 s
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 71,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   1 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,90 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 51 A3 BOČKOVÁ  Lucie Hackelbery z Větrova Knírač malý OSA Rychnov nad Kněžnou 1 1 54,61 10 7,61 17,61 D 3,3510
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

DEN: 2. Září 2006
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová

ČAS
TR. BODY 
CELKEM ČAS

TR. BODY 
CELKEM

1. 15 A2 FANTOVÁ Monika Kelli z Velzu Šeltie Děčín 37,61 0,00 34,77 0,00 72,38 0,00
2. 26 A3 KOZÁKOVÁ  Marie Baileys Mariabi Glare Pudl toy OSA Jičín 41,09 0,00 34,70 0,00 75,79 0,00
3. 20 A2 NĚMEČKOVÁ  Ivana Lonny Bonte Border teriér PŠ Na Ostrově Brno 44,89 0,00 36,01 0,00 80,90 0,00
4. 17 A2 KOZÁKOVÁ  Marie Cllif Brown Bohemia Hannah Pudl toy OSA Jičín 47,98 0,00 36,51 0,00 84,49 0,00
5. 18 A2 MICHÁLKOVÁ  Eva Noblesa z Velzu Šeltie ZKO Kutná Hora 34,67 5,00 29,82 0,00 64,49 5,00
6. 6 A1 MAUEROVÁ  Tereza Bora Mandylion Parson russel teriér Hradec Králové 36,54 5,00 29,57 0,00 66,11 5,00
7. 5 A1 LUSTYKOVÁ  Alena Aramis Pudl trpasličí ZKO Vysoké Mýto 40,42 5,00 31,09 0,00 71,51 5,00
8. 23 A2 VRKOČOVÁ  Eva Helenka Zámek Pudl toy ZKO Žamberk 40,98 5,00 35,80 0,00 76,78 5,00
9. 22 A2 VANICKÁ  Ilona Dolly Small Gold Kim Šeltie Agility Sezemice 41,61 10,00 32,73 0,00 74,34 10,00

10. 27 A3 NOVÁKOVÁ  Marta Amy Pudl Agility Rýzmburk 44,70 5,00 31,35 5,00 76,05 10,00
11. 28 A3 RYCHNOVSKÁ  Hedvika A3 Miky Bohemia Diplomat Border terier KK Jihlava 43,89 0,00 35,26 10,00 79,15 10,00
12. 19 A2 MINAŘÍKOVÁ  Lenka Grace od Krásné řeky Boloňský psík ZKO Kostelec nad Orlicí 47,48 5,00 38,09 6,09 85,57 11,09
13. 16 A2 KEPRTOVÁ  Blanka Art od Komáří vížky Knírač malý ZKO Žamberk 44,45 5,00 36,86 10,00 81,31 15,00
14. 2 A1 ANDRÝSOVÁ  Ilona Žek Jorkšírský teriér Agility Sezemice 54,01 5,01 45,64 13,64 99,65 18,65
15. 21 A2 POKORNÁ  Tereza Tim Kříženec ROSA Zlín 59,26 15,26 40,86 3,86 100,12 19,12
16. 1 A1 ALTOVÁ  Zdeňka Charlie WHWT Agility Sezemice 60,80 11,80 45,38 8,38 106,18 20,18
17. 8 A1 PERGEROVÁ  Veronika Ivi Evaška KKCHS ZKO Kostelec nad Orlicí 60,30 16,30 43,86 16,86 104,16 33,16
18. 3 A1 FRUMAROVÁ  Tereza Ťapka Kříženec ZKO Kostelec nad Orlicí 63,11 44,11 44,70 17,70 107,81 61,81
19. 25 A3 BOČKOVÁ  Lucie Lenny Černý havran Knírač malý OSA Rychnov nad Kněžnou 39,51 0,00 0,00 100,00 39,51 100,00
20. 24 A2 VOŠMEROVÁ Tereza Ulriga ze Shetlandu Šeltie Agility Sultánci 0,00 100,00 39,82 2,82 39,82 102,82
21. 10 A1 ŠTĚRBOVÁ  Eva Berry Cherry Kříženec AK Moravská Třebová 37,26 10,00 0,00 100,00 37,26 110,00
22. 7 A1 NOVÁKOVÁ  Zuzana Benny KKCHS Agility Sezemice 59,09 15,09 0,00 100,00 59,09 115,09
23. 9 A1 SUCHÁNKOVÁ  Ivana Daisy Kříženec ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 48,29 21,29 48,29 121,29
24. 4 A1 KUSÁ  Marie Bride Roxy AG Šeltie ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
25. 29 A3 NĚMEČKOVÁ  Ivana Achipp Rudolfovská skála Šiperka PŠ Na Ostrově Brno 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00

CELKOVÉ VÝSLEDKY (A+J) SMALL

AGILITY JUMPING

CELKEM 
ČAS

VÝSLEDKOVÁ LISTINA:

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO
CELKEM 
TR. BODY

PES PLEMENO OSA
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: JUMPING SMALL

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 143,0 m

DEN: 2. Září 2006 STANDARDNÍ ČAS: 37,00 s
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 60,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   25 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,86 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 6 A1 MAUEROVÁ  Tereza Bora Mandylion Parson russel teriér Hradec Králové 29,57 0 0,00 0,00 V 4,8360
2. 18 A2 MICHÁLKOVÁ  Eva Noblesa z Velzu Šeltie ZKO Kutná Hora 29,82 0 0,00 0,00 V 4,7954
3. 5 A1 LUSTYKOVÁ  Alena Aramis Pudl trpasličí ZKO Vysoké Mýto 31,09 0 0,00 0,00 V 4,5995
4. 22 A2 VANICKÁ  Ilona Dolly Small Gold Kim Šeltie Agility Sezemice 32,73 0 0,00 0,00 V 4,3691
5. 26 A3 KOZÁKOVÁ  Marie Baileys Mariabi Glare Pudl toy OSA Jičín 34,70 0 0,00 0,00 V 4,1210
6. 15 A2 FANTOVÁ Monika Kelli z Velzu Šeltie Děčín 34,77 0 0,00 0,00 V 4,1127
7. 23 A2 VRKOČOVÁ  Eva Helenka Zámek Pudl toy ZKO Žamberk 35,80 0 0,00 0,00 V 3,9944
8. 20 A2 NĚMEČKOVÁ  Ivana Lonny Bonte Border teriér PŠ Na Ostrově Brno 36,01 0 0,00 0,00 V 3,9711
9. 17 A2 KOZÁKOVÁ  Marie Cllif Brown Bohemia Hannah Pudl toy OSA Jičín 36,51 0 0,00 0,00 V 3,9167

10. 24 A2 VOŠMEROVÁ Tereza Ulriga ze Shetlandu Šeltie Agility Sultánci 39,82 0 2,82 2,82 V 3,5912
11. 21 A2 POKORNÁ  Tereza Tim Kříženec ROSA Zlín 40,86 0 3,86 3,86 V 3,4998
12. 27 A3 NOVÁKOVÁ  Marta Amy Pudl Agility Rýzmburk 1 31,35 5 0,00 5,00 V 4,5614
13. 19 A2 MINAŘÍKOVÁ  Lenka Grace od Krásné řeky Boloňský psík ZKO Kostelec nad Orlicí 1 38,09 5 1,09 6,09 VD 3,7543
14. 1 A1 ALTOVÁ  Zdeňka Charlie WHWT Agility Sezemice 45,38 0 8,38 8,38 VD 3,1512
15. 28 A3 RYCHNOVSKÁ  Hedvika A3 Miky Bohemia Diplomat Border terier KK Jihlava 2 35,26 10 0,00 10,00 VD 4,0556
16. 16 A2 KEPRTOVÁ  Blanka Art od Komáří vížky Knírač malý ZKO Žamberk 2 36,86 10 0,00 10,00 VD 3,8795
17. 2 A1 ANDRÝSOVÁ  Ilona Žek Jorkšírský teriér Agility Sezemice 1 45,64 5 8,64 13,64 VD 3,1332
18. 8 A1 PERGEROVÁ  Veronika Ivi Evaška KKCHS ZKO Kostelec nad Orlicí 2 43,86 10 6,86 16,86 D 3,2604
19. 3 A1 FRUMAROVÁ  Tereza Ťapka Kříženec ZKO Kostelec nad Orlicí 1 1 44,70 10 7,70 17,70 D 3,1991
20. 9 A1 SUCHÁNKOVÁ  Ivana Daisy Kříženec ZKO Vysoké Mýto 2 48,29 10 11,29 21,29 D 2,9613
21. 4 A1 KUSÁ  Marie Bride Roxy AG Šeltie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
22. 7 A1 NOVÁKOVÁ  Zuzana Benny KKCHS Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
23. 10 A1 ŠTĚRBOVÁ  Eva Berry Cherry Kříženec AK Moravská Třebová 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
24. 25 A3 BOČKOVÁ  Lucie Lenny Černý havran Knírač malý OSA Rychnov nad Kněžnou 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
25. 29 A3 NĚMEČKOVÁ  Ivana Achipp Rudolfovská skála Šiperka PŠ Na Ostrově Brno 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: AGILITY SMALL

POČET PŘEKÁŽEK: 18
DÉLKA TRATĚ: 157,0 m

DEN: 2. Září 2006 STANDARDNÍ ČAS: 49,00 s
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 75,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   25 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,20 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 15 A2 FANTOVÁ Monika Kelli z Velzu Šeltie Děčín 37,61 0 0,00 0,00 V 4,1744
2. 25 A3 BOČKOVÁ  Lucie Lenny Černý havran Knírač malý OSA Rychnov nad Kněžnou 39,51 0 0,00 0,00 V 3,9737
3. 26 A3 KOZÁKOVÁ  Marie Baileys Mariabi Glare Pudl toy OSA Jičín 41,09 0 0,00 0,00 V 3,8209
4. 28 A3 RYCHNOVSKÁ  Hedvika A3 Miky Bohemia Diplomat Border terier KK Jihlava 43,89 0 0,00 0,00 V 3,5771
5. 20 A2 NĚMEČKOVÁ  Ivana Lonny Bonte Border teriér PŠ Na Ostrově Brno 44,89 0 0,00 0,00 V 3,4974
6. 17 A2 KOZÁKOVÁ  Marie Cllif Brown Bohemia Hannah Pudl toy OSA Jičín 47,98 0 0,00 0,00 V 3,2722
7. 18 A2 MICHÁLKOVÁ  Eva Noblesa z Velzu Šeltie ZKO Kutná Hora 1 34,67 5 0,00 5,00 V 4,5284
8. 6 A1 MAUEROVÁ  Tereza Bora Mandylion Parson russel teriér Hradec Králové 1 36,54 5 0,00 5,00 V 4,2967
9. 5 A1 LUSTYKOVÁ  Alena Aramis Pudl trpasličí ZKO Vysoké Mýto 1 40,42 5 0,00 5,00 V 3,8842

10. 23 A2 VRKOČOVÁ  Eva Helenka Zámek Pudl toy ZKO Žamberk 1 40,98 5 0,00 5,00 V 3,8311
11. 16 A2 KEPRTOVÁ  Blanka Art od Komáří vížky Knírač malý ZKO Žamberk 1 44,45 5 0,00 5,00 V 3,5321
12. 27 A3 NOVÁKOVÁ  Marta Amy Pudl Agility Rýzmburk 1 44,70 5 0,00 5,00 V 3,5123
13. 19 A2 MINAŘÍKOVÁ  Lenka Grace od Krásné řeky Boloňský psík ZKO Kostelec nad Orlicí 1 47,48 5 0,00 5,00 V 3,3067
14. 2 A1 ANDRÝSOVÁ  Ilona Žek Jorkšírský teriér Agility Sezemice 54,01 0 5,01 5,01 V 2,9069
15. 10 A1 ŠTĚRBOVÁ  Eva Berry Cherry Kříženec AK Moravská Třebová 2 37,26 10 0,00 10,00 VD 4,2136
16. 22 A2 VANICKÁ  Ilona Dolly Small Gold Kim Šeltie Agility Sezemice 1 1 41,61 10 0,00 10,00 VD 3,7731
17. 1 A1 ALTOVÁ  Zdeňka Charlie WHWT Agility Sezemice 60,80 0 11,80 11,80 VD 2,5822
18. 7 A1 NOVÁKOVÁ  Zuzana Benny KKCHS Agility Sezemice 1 59,09 5 10,09 15,09 VD 2,6570
19. 21 A2 POKORNÁ  Tereza Tim Kříženec ROSA Zlín 1 59,26 5 10,26 15,26 VD 2,6493
20. 8 A1 PERGEROVÁ  Veronika Ivi Evaška KKCHS ZKO Kostelec nad Orlicí 1 60,30 5 11,30 16,30 D 2,6036
21. 3 A1 FRUMAROVÁ  Tereza Ťapka Kříženec ZKO Kostelec nad Orlicí 1 5 63,11 30 14,11 44,11 BO 2,4877
22. 4 A1 KUSÁ  Marie Bride Roxy AG Šeltie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
23. 9 A1 SUCHÁNKOVÁ  Ivana Daisy Kříženec ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
24. 24 A2 VOŠMEROVÁ Tereza Ulriga ze Shetlandu Šeltie Agility Sultánci 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
25. 29 A3 NĚMEČKOVÁ  Ivana Achipp Rudolfovská skála Šiperka PŠ Na Ostrově Brno 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: SA1

POČET PŘEKÁŽEK: 18
DÉLKA TRATĚ: 157,0 m

DEN: 2. Září 2006 STANDARDNÍ ČAS: 52,00 s
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 78,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   10 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,00 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 4 A1 KUSÁ  Marie Bride Roxy AG Šeltie ZKO Vysoké Mýto 40,54 0 0,00 0,00 V 3,8727
2. 2 A1 ANDRÝSOVÁ  Ilona Žek Jorkšírský teriér Agility Sezemice 46,29 0 0,00 0,00 V 3,3917
3. 8 A1 PERGEROVÁ  Veronika Ivi Evaška KKCHS ZKO Kostelec nad Orlicí 55,64 0 3,64 3,64 V 2,8217
4. 5 A1 LUSTYKOVÁ  Alena Aramis Pudl trpasličí ZKO Vysoké Mýto 1 34,51 5 0,00 5,00 V 4,5494
5. 3 A1 FRUMAROVÁ  Tereza Ťapka Kříženec ZKO Kostelec nad Orlicí 1 44,98 5 0,00 5,00 V 3,4904
6. 6 A1 MAUEROVÁ  Tereza Bora Mandylion Parson russel teriér Hradec Králové 2 35,58 10 0,00 10,00 VD 4,4126
7. 7 A1 NOVÁKOVÁ  Zuzana Benny KKCHS Agility Sezemice 1 1 67,77 10 15,77 25,77 D 2,3167
8. 1 A1 ALTOVÁ  Zdeňka Charlie WHWT Agility Sezemice 1 1 72,80 10 20,80 30,80 BO 2,1566
9. 9 A1 SUCHÁNKOVÁ  Ivana Daisy Kříženec ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000

10. 10 A1 ŠTĚRBOVÁ  Eva Berry Cherry Kříženec AK Moravská Třebová 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: SA2

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 182,0 m

DEN: 2. Září 2006 STANDARDNÍ ČAS: 55,00 s
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 88,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   10 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,30 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 18 A2 MICHÁLKOVÁ  Eva Noblesa z Velzu Šeltie ZKO Kutná Hora 39,97 0 0,00 0,00 V 4,5534
2. 15 A2 FANTOVÁ Monika Kelli z Velzu Šeltie Děčín 44,92 0 0,00 0,00 V 4,0516
3. 23 A2 VRKOČOVÁ  Eva Helenka Zámek Pudl toy ZKO Žamberk 45,39 0 0,00 0,00 V 4,0097
4. 20 A2 NĚMEČKOVÁ  Ivana Lonny Bonte Border teriér PŠ Na Ostrově Brno 46,89 0 0,00 0,00 V 3,8814
5. 17 A2 KOZÁKOVÁ  Marie Cllif Brown Bohemia Hannah Pudl toy OSA Jičín 64,80 0 9,80 9,80 VD 2,8086
6. 16 A2 KEPRTOVÁ  Blanka Art od Komáří vížky Knírač malý ZKO Žamberk 2 54,80 10 0,00 10,00 VD 3,3212
7. 21 A2 POKORNÁ  Tereza Tim Kříženec ROSA Zlín 1 65,98 5 10,98 15,98 VD 2,7584
8. 19 A2 MINAŘÍKOVÁ  Lenka Grace od Krásné řeky Boloňský psík ZKO Kostelec nad Orlicí 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
9. 22 A2 VANICKÁ  Ilona Dolly Small Gold Kim Šeltie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000

10. 24 A2 VOŠMEROVÁ Tereza Ulriga ze Shetlandu Šeltie Agility Sultánci 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: SA3

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 183,0 m

DEN: 2. Září 2006 STANDARDNÍ ČAS: 47,00 s
ROZHODČÍ: Alice Glöcknerová MAXIMÁLNÍ ČAS: 71,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   5 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,90 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 26 A3 KOZÁKOVÁ  Marie Baileys Mariabi Glare Pudl toy OSA Jičín 46,98 0 0,00 0,00 V 3,8953
2. 29 A3 NĚMEČKOVÁ  Ivana Achipp Rudolfovská skála Šiperka PŠ Na Ostrově Brno 1 45,95 5 0,00 5,00 V 3,9826
3. 27 A3 NOVÁKOVÁ  Marta Amy Pudl Agility Rýzmburk 1 50,51 5 3,51 8,51 VD 3,6230
4. 25 A3 BOČKOVÁ  Lucie Lenny Černý havran Knírač malý OSA Rychnov nad Kněžnou 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
5. 28 A3 RYCHNOVSKÁ  Hedvika A3 Miky Bohemia Diplomat Border terier KK Jihlava 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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